
Výroční zpráva projektu Studovna 4

Studovna je umístěna na bloku 4 ve druhém mezipatře. Prostor je monitorován kamerovým 
systémem a přístup je na čipovou kartu ČVUT (ISIC). Místnost je vybavena čtyřmi velkými stoly a 
příslušným počtem polstrovaných židlí. Nově do studovny přibyla deska, která spojuje stoly a 
umožňuje tak lepší možnost využití prostoru pro menší studijní skupiny. Plnohodnotné osvětlení 
zajišťují mimo standartních zářivek také 4 stolní lampičky. U správce jsou k zapůjčení fixy, které 
lze využít pro výuku na magnetické tabuli. Dále jsou k dispozici čtyři bezdiskové stanice s 
připojením na internet postavené na bázi klient–server. Server je umístěn v serverovně bloku 4, 
resp. server-housingu s instalovaným operačním systémem Ubuntu 8.10.

Návštěvnost studovny je proměnlivá a je ovlivněna zápočtovým a zkouškovým obdobím. 
Studujícím je aktuálně k dispozici wi-fi pokrytí celé studovny, čehož mnozí využívají. Dále mají 
možnost využít whiteboard s vybavením pro jeho popis a čištění.

V plánu na další období je dovybavení studovny prodlužovacími kabely, které umožní připojení 
notebooků, a opětovné podání žádosti na SUZ o vymalování a výměnu oken.

Čerpání financí 2009-2
V období 2009-2 projekt čerpal požadované peníze a rozpočet nepřesáhl.

Rozpis požadavků na období 2010-1
 Spotřební materiál (fixy, čistící prostředky, magnety, …) : 200 Kč
 Prodlužovací kabely: 600 Kč
 Rezerva pro případ havárie HW: 2000 Kč

Celkem požadováno 2800 Kč.

Aktivní lidé
 Jiří Hanč, j.hanc@sh.cvut.cz – správce (UID: 16464) (odpustky: IT členství, hudebna)
 Lubomír Jiřišta, l.jirista@sh.cvut.cz - bývalý správce (UID: 16620) (odpustky: IT členství)

mailto:j.hanc@sh.cvut.cz
mailto:l.jirista@sh.cvut.cz

